
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Bütün Veliler için 
 

«22-24 Şubat 2016 tarihleri arasında yapılacak olan 9. Eğitim Fuarı Davetlisiniz!» 
 
 

Sayın Veliler, 
 
Ulm Belediyesi, Endüstri ve Meslek Odası (IHK) nın işbirliğiyle çıraklık eğitimi veren iş yerler-
inin, okulların, yüksek okulların ve Eğitim merkezlerinin çıraklık eğitimine hazırlık, çıraklık 
eğitimi ve yüksek okullarda eğitim konularında bilgi verecekleri.9.Eğitim Fuarı Ulm Fuar mer-
kezinde açmaktadır. Eğitim Fuarı meslek seçimi öncesindeki gençlere yönelik meslek tanıma 
ve arama merkezidir.  
 
Ulm Eğitim Fuarı aşağıdaki olanakları sunmaktadır: 
 
 280 Fuar Katılımcısından 1000 farklı Mesleki Eğitim olanağı hakkında bilgi almak ve 

bağlantı kurmak. 
 190 kısa tanıtımdan belli başlı mesleki eğitim ve öğretim konularında daha fazla bilgi edin-

mek. 
 Çok sayıdaki Uzman tanıtımından Meslekseçimi hakkındaki tüm soruların yanıtını bulmak. 
 İşbaşvurusu dosyalarını ücretsiz kontrol ettirmek, bireysel danışmanlık hizmeti almak. 
 Yüksek Okul sahnesinde çeşitli Yüksek Okullar hakkında bilgi edinmek. 
 
Çocuklarınız Eğitim Fuarını okullarıyla birlikte ders programı kapsamında gezeceklerdir. Bizim 
amacımız,özellikle çocuklarınızın geleceklerine ait kararlar alan ve katkıda bulunan kişiler ola-
rak, sizleri de aramızda görmektir. Sizler çocuklarınızı meslek yaşamına hazırlama yolunda 
onların en büyük destekçisisiniz. Eğitim Fuarına çocuklarınızla birlikte geliniz.  
 
İyi hazırlanmak Eğitim Fuarı ziyaretinin başarılı olması için önemlidir. Çocuğunuza bu konuda 
destek olunuz. 
 
Okullarda öğrencilere dağıttığımız Program broşürlerinden, internet  sayfamızdan 
www.bildungsmesse-ulm.de ve Facebook `tan Program hazırlıkları ve çalışmalarımız hakkında 
daha fazla bilgi bulabilirsiniz.  
 
Bu mektubun diğer dillere çevirisine ve Veliler için daha fazla bilgiye Veli Sayfamızdan ulaşabi-
lir ve indirebilirsiniz.Bu sayfada özellikle veliler için daha fazla bilgi bulabilirsiniz. 
 
Ziyaretiniz için şimdiden teşekkür ederiz.. 
 
Eğitim Fuarı Ekibiniz  

 

http://www.bildungsmesse-ulm.de/

